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Ne kushrcr kur. nga Posts Shqiptare jane klhyer. nt' menyrc tc pcrseritur, zarfet me shenimet 
"Larguar" dhc "Larguar jashte shtetit", si dhe kur nepermjet posrcs elcktronike nuk disponohet 
asnje pergjigje nga z. Kullolli, ne baze te pikes "b" 18 nenit 162 1e Kodit te Procedurave 
~\.dministrative "Kur vendi per njoftimin nuk e:;h1e i 11Jo!111r dhe njoftimi nuk eshte i mundur, sipas 
nenit l 5 l te keii] Kodi". vendosem njoftimin puhlik re zhvillimi( tc seances degjimore, ne nje kcnd 

Nga dokurnentat e dorezuara me poste (duke perfshire cdhc shkresar e njoftimit per zhvillirnin e 
seancave dcgjimore). rezulton. nga sbenirni i postierit. se z, Kullolli cshte larguar jashte shtetit 
duke mos rnarre dijcni per fillimin e ecurise disiplinore, e per rrjedhoje nuk cshte paraqirur ne asnje 
nga seancat degjimorc, tc zhvilluara prane insritucionit tone. per shqyrtimin dhe vleresimin e 
veprimeve dhc cc qendrimit te Lij. 

Mc shkresai nr, 830517 prol., date 25.10.~023. nr, 8305/9 pror., date I 3.11. 2023 dhe nr. 8305/1 I 
prot., date 24.1 I .2023 eshte bere njofrimi i z. K ullolli ne rruge postare dhc ncpcrmjet komunikimit 
ylektronik. na adrescn m!im kullolli:a-vahoo.com. 

Ne zbatim It' ligjit nr. 152/2013 "Per nepunesin civil", i ndryshuar. vendirnit nr. 115/2014 tc 
Keshillit te Ministrave "Per percaktimin e procedures disiplinore dhe te rregullave per krijimin, 
perberjen e vendimmarrjen ne komisionin disiplinor ne sherbimin civil", i ndryshuar. me urdhrin 
or. 8305/6 prot .. date 20.10.2023 te Minisrrise se Financave dhe Ekonomise. cshtc ngrirur 
Komisioni Disiplinor per shqyrtimin dhe vleresirnin e veprirneve dhc tc qendrimit te nepunesit , 
civil, z, Agim Kullolli. specialist ne Degen e Thesarit Fier. 
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Duke ju falenderuar per bashkepunirnin. 

Lid bur me sa me Ian. gjcni kopjc tc aktit te sipercituar per shpallje. ne nje afat IO ditor, ne kendin 
e insiitucionit tuaj, 

' 

tc posacem prane institucionit tone. si dhe ne njesine administrative. ne bashkine dhe prefekruren 
c qarkut. ku pcrfshihct aclresa c vendbanimit e z, Kullolli. 



Bulevardi "Deshmore; e Kombit", Nr 3; Tirane, Albania; www.financa.gov.al: info@financa.gov.a( 

Per sa me Ian, ne zbatim te ligjit or. 44/2015. "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se 
Shqiperise", Pjesa VII, neui 162. ju informojmc se ky njoftim dote shpallet ne : 

Ju informojme se ju mbartni detyrimin tc paraqitcni ne arnbientet .! :-.-Iini$trise $e Financave dhe 
Ekonornise, referuar faktit se ndaj jush ka nisur njc procedure disiplinore, per shkak le brakrisjes 
se punes/mnngeses sc pajustifikuar 11er periudhen nga data 5.6.2023 e ne vijim. 

Ne mbeshtetje ce nenit 57. pika 2. germa,;: 1e ligjit 152/2013. "Per nepunesin civil", i ndryslniar, 
Vendimit nr. 115/2014 te Keshillit 1e Ministrave ·· Per percaktimin e procedures disiplinore dhe re 
rregullave per krijimin, perberjen e vendimmarrjen ne komisionin disiplinor ne sherbintin civil", 
i ndryshuar. cc urdhrir nr. 8305/6 prot.. date 20.10.2023 te Ministrise sc Financave dhc Ekonornisc. 
eshte ngritur Komisioni i Disiplinor per shqynimin dhe vlercsimin e vcprimeve dhe ce qendrirnit 
tuaj. lidhur me shkeljen e pretenduar nclaj jush, 

Ministria e Financave dhe Ekonomise vcndosi tc kryeje njofrimin puhlik per z, Agim Kullolli. si 
vijon: 

Shkrcses se Ministrise se Financave <lhe Ekonomisenr. SJO:i/7 prot .. date 25.10.2023, 
me Jcndi:'" Njoftim per fillimin e ecurise disiplinore". 
Shkreses se Ministrise se Financave dhe Ekonomisc Ill'. 8305/9 prot .. date 13.11. 2023, 
me lende " Njoftim per zhviilimin c seances degjirnore", 
Shkreses se Minisrrise se Financave dhe Ekonornise nr. 8305/11 prot., date 24.11.2023. 
me lende .. Njoftim per zhvillimin c seances degjirnore", 
Shkreses se Ministrisc se Financave dhe Ekonomise nr. 8305/13 prot .. date 4.12.2023. 
me lcndc :: Njoftim per zhvillimin e seances degjirnore", 

' 

Ne zbarim tc ligj it nr. 44/2015, "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise ". 
Pjesa VIL neni 162, dhe referuar faktit se z, Agim Kullolli. nuk iu pergjigj shkresavc 1e derguara 
ne adresen: Rruga "Jakov Mile", 01490115, Nd. 12. H. 12, Ap. 6, 9302, Fier. konkretisht: r 

' 

Z. AGJM KULLOLLI 

NJOFTLM 
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- Njoftimi shpallet sot mli date .{... J 2. 2023 dhe hiqet me date ./.1, I 2. 20:!3. 

, 

Keudin e posacem te njoftimeve ne Ministrine e Financave dhe Ekonomise: 
Faqen zyrtare elckrronike te Ministrise se Financave dhe Ekonomise, www.unanca.gov.al; 
Kendin c posacem tc njottimcvc nc Njcsinc Administrative Fier 153. ZGjC 4, ku rezulton i 
regjistruar z. Kullolli: 
Kendin e posacem te njoftimeve ne Bashkine Fier; 
Faqen zyrtare clcktronikc te Bashkisc Pier. h11ps:1 'bashkia!ier gov.all: 
Kendin e posacem re njoftimcve ne Pretckrurcn c Ficrit; 
Faqen zyrtare clektronike tc Prefekturcs sl! Ficrit. hllps."J 'prefekti{ier. go,·.a/1. 

, 
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Procedimi disiplinor vazhdon ne mungese, meqcnese pas dy njofrimcve te njcpasnjcshrnc nepunesi 
apo perfaqesucsi i tij nuk u paraqiten. 

:sic kctc seance kcni le drejte te paraqiteni personalishr ose me perfaqesues ligjor. Kcni cc drcjtc 
per cc paraqitur pretendime me shkrim rreth shkeljes se pretenduar, per cc paraqirur provat apo 
deshmitare, si dhe te inspekioni dosjen e procedimit. 

\fe baze te kreut fl, ndarja C. pika 4 te udhczirnirte DAP-it nr. l/2014, nenit 16 kreu n te VKM 
se 115/2014 i ndryshuar, ju njoftojrnc sc me date/~ . d1,_. 2023, ne oren ft?:~. ne zyreu e 
Sekretarit tc Pergjithshcm te Minisirise se Financave dhe Ekonomise. do te mblidher Komisioni 
Disiplinor, per zhvillimin c seances degjirnore lidhur me shkeljen e pretenduar ndaj jush, rcferuar 
nenii 57, pika 2. germa c, te ligjit nr. 152i2013 "Per nepunesin civil" i ndryshuar, per braktisjen o 
punes/mungcses se pajustifikuar per periudhen nga data 5.6.2023 c nc vijim. 

Per clijeni: DEPARTAME:NTIT TE ADMINISTRATES PUBLll<.E 

ANETAREVE TE KOI\USION!T 

Z. AGIM KllLLOLLl 
Rr. "Jakov Milc''01490115, Nd. 12: 1-1. 12; Ap. 6: 9302 

Fier 
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